
HORA

1 44022944

30.5 
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 

5.7.3.1.

LITERAL 'C'

Tercer miembro

FECHA:22/03/2021PROGRAMA DE ESTUDIO: CONSTRUCCIÓN CIVIL

NO APTO

(Precisar motivo)

CLASE DEMOSTRATIVA Y ENTREVISTA PERSONAL TEMA

(Solo para DOCENTES)

FECHA

NOTA IMPORTANTE

En caso tenga algún reclamo el postulante debe remitir al correo del comité su reclamo fundamentado y firmado.

Ing. Juan Carlos Gallardo Mendoza

DNI. N° 09086507

Mg. Jim Palomares Anselmi

DNI. N° 15604382

SEGUNDO MIEMBRO

Lic. Amadeo S. Antonio Paz soldán

 D.N.I. N° 08009557

N°

CÓDIGO DE POSICIÓN VACANTE

CARGO APELLIDOS Y NOMBRES DNI

APTO

(Puntaje)

59H2Z1113827 ASISTENTE CANCHO POLIDO ARLENY JARITZA

IESTP: GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO

PROCESO DE SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE DOCENTES, ASISTENTES Y AUXILIARES EN INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR PÚBLICOS
1ra CONVOCATORIA - PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PARCIALES DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR DE ASISTENTES 



HORA

2 09290234

21.5 
NO CUMPLE CON EL NUMERAL 

5.7.3.1.

LITERAL 'C'

NOTA IMPORTANTE

En caso tenga algún reclamo el postulante debe remitir al correo del comité su reclamo fundamentado y firmado.

Ing. Juan Carlos Gallardo Mendoza

DNI. N° 09086507

Mg. Jim Palomares Anselmi

DNI. N° 15604382

Lic. Dioni Bastidas Pino

D.N.I. N° 07893052

SEGUNDO MIEMBRO Tercer miembro

NO APTO

(Precisar motivo)

CLASE DEMOSTRATIVA Y ENTREVISTA PERSONAL TEMA

(Solo para DOCENTES)

FECHA

59H2Z1113827 ASISTENTE ALAN ESCALANTE CARLOS ADRIAN

APTO

(Puntaje)
N°

CÓDIGO DE POSICIÓN VACANTE

CARGO APELLIDOS Y NOMBRES DNI

IESTP: GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO PROGRAMA DE ESTUDIO: CONSTRUCCIÓN CIVIL FECHA:22/03/2021

PROCESO DE SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE DOCENTES, ASISTENTES Y AUXILIARES EN INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR PÚBLICOS
1ra CONVOCATORIA - PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PARCIALES DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR DE ASISTENTES 



CARRERA 

PROFESIONAL
FECHA: 22/03/2021

FECHA HORA

1 59H2Z1114825 ASISTENTE Laura Gutierrez Walter Jorge 10014826

28
NO CUMPLE CON EL 

NUMERAL

 5.7.3.1 ,  C

DE LA RVM N° 226 

2 59H2Z1114825 ASISTENTE Huambachano Carrillo Pablo Esteban 70133187

20
NO CUMPLE CON EL 

NUMERAL

 5.7.3.1 ,  C

DE LA RVM N° 226 

 

 

 

       ____________________________

                  Dra. Emilia Soria Pérez                                          Lic. William Gaspar Prado  Lic. Wilmer W. Calderón           

DNI. N° 16168702

Presidente del Comité

DNI N° 10447682

         ___________________________

           Segundo Miembro

DNI N° 07674010

      _____________________________

  Tercer Miembro

DNI
APTO

(Puntaje)

NO APTO

(Precisar motivo)

CLASE DEMOSTRATIVA       

(NO APLICA A ASISTENTES)
TEMA

(NO APLICA A ASISTENTES)

N°

CÓDIGO DE

POSICIÓN

VACANTE

PROCESO DE SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE ASISTENTES Y AUXILIARES EN INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR PÚBLICOS
R.V.M. N° 226-2020-MINEDU   /   RDR N° 0813-2021-DRELM-MINEDU   /   OF. M. N° 00001-2021-MINEDU/-VMGP-DIGESUTPA-DISERTPA   /   OF. M. N° 00064-2020-MINEDU-VMGP-DIGESUTPA-DISERTPA

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PARCIALES DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

IESTP: GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO MECANICA DE PRODUCCIÓN

CARGO APELLIDOS Y NOMBRES



CARRERA 

PROFESIONAL
FECHA: 22/03/2021

FECHA HORA

1 59H2Z1114823 ASISTENTE RIVAS HUAMANI REINALDO MARTIN 10238970 55,0

2 59H2Z1114823 ASISTENTE ULLOA REVATTA ANDY 72849316

38.00

 NO CUMPLE CON EL 

NUMERAL

 5.7.3.1 ,  C

DE LA RVM N° 226 

3 59H2Z1114823 ASISTENTE DIAZ ARZAPALO JORGE JOSELITO 72741858

3.50

 NO CUMPLE CON EL 

NUMERAL

 5.1.4.4 ,  b.2

DE LA RVM N° 226 

 

       ____________________________

N°

CÓDIGO DE

POSICIÓN

VACANTE

PROCESO DE SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE ASISTENTES Y AUXILIARES EN INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR PÚBLICOS
R.V.M. N° 226-2020-MINEDU   /   RDR N° 0813-2021-DRELM-MINEDU   /   OF. M. N° 00001-2021-MINEDU/-VMGP-DIGESUTPA-DISERTPA   /   OF. M. N° 00064-2020-MINEDU-VMGP-DIGESUTPA-DISERTPA

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PARCIALES DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

IESTP: GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO ELECTRONICA INDUSTRIAL

CARGO APELLIDOS Y NOMBRES DNI
APTO

(Puntaje)

NO APTO

(Precisar motivo)

CLASE DEMOSTRATIVA       

(NO APLICA A ASISTENTES)
TEMA

(NO APLICA A ASISTENTES)

      _____________________________

  Tercer Miembro

Lic. Aulo Wilfredo Inga Peña

DNI. N° 09237051

Lic. Luis Alberto Rojas Cahua                                                                 

Presidente del Comité

DNI N° 08362795                                           

         ___________________________

           Segundo Miembro

DNI N° 19944586

Ing. Roberto Florentino Unsihuay Tovar



FECHA 23/03/2021

1 59H2Z1113820 Asistente de Taller Yahayra Brenda Guzman Espinoza 48666856 52 Primer Puesto

2 59H2Z1113820 Asistente de Taller Alfredo Isaac Suarez Zavala 09510320 27 No cumple con el puntaje mínimo

3 59H2Z1113820 Asistente de Taller Edwin Jesús Acuña Motta 44426463 0 No cumple con el puntaje mínimo

4

5

6

7

8

9

10

Segundo miembro

Firma

Tercer miembro
Firma

Firma

 En caso tenga algún reclamo el postulante debe remitir al correo del comité su reclamo 

fundamentado y firmado, según el Cronograma de Contratación de Asistentes y Auxiliares

PROGRAMA DE ESTUDIO ADMINISTRACION DE EMPRESAS

NOTA IMPORTANTE

Presidente

OBSERVACIONESN°

CÓDIGO DE

POSICIÓN

VACANTE

CARGO APELLIDOS Y NOMBRES DNI Puntaje

1ra CONVOCATORIA - PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PARCIALES DE LA EVALUACIÓN 

CURRICULAR DE ASISTENTES

IESTP: GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO



CARRERA 

PROFESIONAL
FECHA: 22/03/2021

FECHA HORA

1 59H2Z1113826 ASISTENTE GALVEZ NIÑO DE GUZMAN KARINA 9870637 53

2 59H2Z1113826 ASISTENTE RIVAS HUAMANI REINALDO MARTIN 10238970

46.00

 NO CUMPLE CON EL 

NUMERAL

 5.7.3.1 ,  C

DE LA RVM N° 226 

3 59H2Z1113826 ASISTENTE FLORES QUISPE MIGUEL ANGEL 70295941

40.00

 NO CUMPLE CON EL 

NUMERAL

 5.7.3.1 ,  C

DE LA RVM N° 226 

4 59H2Z1113826 ASISTENTE GONZALES VALENZUELA YULY DIANA 41273262

24.00

 NO CUMPLE CON EL 

NUMERAL

 5.7.3.1 ,  C

DE LA RVM N° 226 

5 59H2Z1113826 ASISTENTE ORELLANA CASTILLO LEONARDO ALBERTO

 

 NO CUMPLE CON EL 

NUMERAL

 5.1.4.4 ,  b.2

DE LA RVM N° 226 

6 59H2Z1113826 ASISTENTE RECCIO NAUPA VICTOR JESUS

 

 NO CUMPLE CON EL 

NUMERAL

 5.1.4.4 ,  b.2

DE LA RVM N° 226 

       ____________________________

                                     Ing CESAR EDMUNDO PADILLA OBREGON ECO.ALEJANDRO LIZARDO CARRASCO LINARES

DNI. N° 08560779

LIC. MAURA BEATRIZ MONARES CHAVEZ

Presidente del Comité

DNI N°  07035164                                     

         ___________________________

           Segundo Miembro

DNI. N° 08102608

      _____________________________

  Tercer Miembro

DNI
APTO

(Puntaje)

NO APTO

(Precisar motivo)

CLASE DEMOSTRATIVA       

(NO APLICA A ASISTENTES)
TEMA

(NO APLICA A ASISTENTES)

N°

CÓDIGO DE

POSICIÓN

VACANTE

PROCESO DE SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE ASISTENTES Y AUXILIARES EN INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR PÚBLICOS
R.V.M. N° 226-2020-MINEDU   /   RDR N° 0813-2021-DRELM-MINEDU   /   OF. M. N° 00001-2021-MINEDU/-VMGP-DIGESUTPA-DISERTPA   /   OF. M. N° 00064-2020-MINEDU-VMGP-DIGESUTPA-DISERTPA

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PARCIALES DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

IESTP: GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA

CARGO APELLIDOS Y NOMBRES


